CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO DE LIMA
                 ALAMEDA DAS PALMEIRAS, Nº 455 – CENTRO – (38) 3758-1276

         CEP. 39219-000 – AUGUSTO DE LIMA – MG
                                           E-MAIL: cmalimamg@yahoo.com.br

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO DE LIMA

torna público que foi rescindido o

Contrato nº 07/2021, firmado com a

empresa FABIANO VALADARES PIRES

CAMARGOS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA, inscrita no CNPJ sob o nº

28.926.124/0001-11, cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E

CONSULTORIA JURÍDICA COM ÊNFASE EM

MATÉRIA LEGISLATIVA.

A rescisão foi efetivada em 01/09/2025,

com fundamento nos arts. 77 a 79 da Lei

nº 8.666/1993, em razão de rescisão

amigável entre as partes.

Augusto de Lima/MG, 01 de setembro de

2025.

Adriano Pereira Aparecido

Presidente da Câmara Municipal de

Augusto de Lima